DE SERVICIO:520021215850

RMU:83116 02-12-18 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:03DB01A010334430

LÍMITE DE PAGO:18 NOV 25

CORTE A PARTIR:19 NOV 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:YN855F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-30 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,379

$3,379

(TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 3,027.14
Fecha, hora y lugar de impresion:27/11/2025 12:47:40hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240